
第 73 号議案

（総　則）
第１条　令和2年度（2020年度）町田市下水道事業会計の補正予算（第2号）は、次に定めるところによる。

（収益的収入及び支出の補正）
第２条　令和2年度（2020年度）町田市下水道事業会計予算（以下「予算」という。）第３条に定めた収益的収入及び支出の予定額を、次のように
　補正する。

収 入

支 出

（資本的収入及び支出の補正）
第３条　予算第４条本文括弧書を「資本的収入額が資本的支出額に対し不足する額2,635,596千円は、当年度分消費税及び地方消費税資本的収支
　調整額166,410千円、引継金107,694千円、当年度損益勘定留保資金1,881,500千円、及び当年度利益剰余金処分額479,992千円で補填するものと
　する。」に改める。

（特例的収入及び支出の補正）
第４条　予算第４条の２を「地方公営企業法施行令第４条第４項の規定により当該事業年度に属する債権及び債務として整理する未収金及び未払
　金の金額は、それぞれ 586,933千円 及び 451,848千円 である。」に改める。

令和2年(2020年)8月27日 提出

東京都町田市長　　石　阪　丈　一

68,810 千円

12,957,741 千円
6,844,231 千円

12,446,157 千円
11,313,222 千円

142,087 千円

△ 16,132 千円

35,067 千円
△ 33,743 千円

令和2年度（2020年度）町田市下水道事業会計補正予算（第2号）

既決予定 補正予定 計

△ 16,132 千円第１款 12,973,873
第２項 営 業 外 収 益 6,860,363

下 水 道 事 業 収 益 千円
千円

第１項 営 業 費 用 11,346,965 千円
第１款 12,411,090 千円下 水 道 事 業 費 用

千円第３項 特 別 損 失 73,277
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